大学院生 各位

 下記案内にて４月１７日（金）に予定しておりました，常設ポスター展示ディスカッシ

ョンは，中止となりましたのでお知らせいたします。

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

令和２年４月１日

  大学院生 各位

                            医学系研究科長

                                  鬼形 和道

常設ポスター展示（臨床大講堂向かい学生ホール前の廊下）について（ご案内）

 標記のことについて，臨床大講堂向かいの学生ホール前の廊下にて，月替りで各講座に

担当頂き，常設ポスター展示を実施しています。

 ４月は，下記のとおり展示を行いますので，お気軽にご覧ください。

 なお，４月１７日（金）１７～１８時には，大学院講義相当とするディスカッションの

時間を設けていますので，併せてご案内します。

（大学院生はポスター発表者とディスカッションを行い，同席する大学院教員のサインを

もらうことで「出席」とみなします。）

記

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：臨床検査医学

 ★ポスタータイトル

  A cationic Zn-phthalocyanine inhibits Alzheimer's amyloid beta fibril

formation in vitro

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：消化器・総合外科学

 ★ポスタータイトル

  PREDICTIVE ACCURACY OF POSTOPERATIVE COMPLICATIONS IN PANCREATIC SURGERY:

    POSSUM VS E-PASS

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：実験動物部門

 ★ポスタータイトル

  テネイシン X欠損による多核化破骨細胞の増加は骨量減少をもたらす

   Tenascin-X deficiency results in bone loss due to an increase in

multinucleated osteoclasts

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～

 令和２年５月展示の予定

  救急医学

  産科婦人科学

  代謝生化学

  病態病理学

 ※都合により変更になる場合があります。

*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～